О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 11.03.2019 № 26-па «Об утверждении административного регламента Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 11.03.2019 № 26-па «Об утверждении административного регламента Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 11.03.2019 № 26-па «Об утверждении административного регламента Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» (далее Административный регламент) следующие изменения:
1.1. пункт 2.12. «Порядок, размер и основания взимания государственной пошлины или иной платы, взимаемой за предоставление муниципальной услуги» раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания:
«Компенсационная стоимость за вред причиненный зеленым насаждениям выполняющим защитные функции определяется в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2018 № 1730 «Об утверждении особенностей возмещения вреда, причиненного лесам и находящимся в них природным объектам вследствие нарушения лесного законодательства»;
1.2.подпункт 3.5.7. пункта 3.5. «Выдача документа, являющегося результатом предоставления муниципальной услуги» раздела III. изложить в следующей редакции:
«3.5.7. Способом фиксации результата выполнения административной процедуры является регистрация документа, являющегося результатом предоставления муниципальной услуги в Журнале регистрации».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                           Т.В. Иванова